2- Atenção para documentos que possuem data de validade. Documentos 

nesta característica e que estiverem fora da data de validade não serão 

aceitos. 

O INVESTIMENTO: 

 O investimento para a realização deste curso está estabelecido em:  

1. 12 parcelas de R$ 10.600,00 (dez mil e seiscentos reais) para NÃO 

MEMBROS do Colégio Brasileiro de Cirurgia Plástica – CBCP, 

sendo, a primeira parcela no ato da matricula 

ou 

2. 12 parcelas de R$ 9.540,00 (nove mil, quinhentos e quarenta reais)- ( 

desconto de 10%) para MEMBROS do CBCP com suas anuidades em 

dia, sendo a primeira parcela no ato da matrícula. 

INFORMAÇÕES GERAIS: 

Informações adicionais podem ser solicitadas pelo telefone/ WhatsApp +55 21 

97168-3175.